
UCHWAŁA  NR 3799 /2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 8 czerwca 2017r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  przebudowę pomieszczeń w budynku internatu 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia  Zawodowego  
i Ustawicznego w Koninie. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolskie Samorządowe 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie przebudowy 
pomieszczeń, polegającej na remoncie: 
- pokoi mieszkalnych, 
- ciągów komunikacyjnych, 
- sanitariów, 
- pomieszczeń gospodarczych, 
- kuchni wraz z zapleczem,  
znajdujących się w budynku internatu na nieruchomości położonej przy  
ul. Przemysłowej 4 w Koninie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Glinka, 
arkusz mapy 2, działka nr 396 o pow. 19759 m2, dla której Sąd Rejonowy w Koninie 
prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1N/00065093/5. 
2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego     
w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie prac 
remontowych w kwocie: 2.086,607zł zł w budżecie Województwa Wielkopolskiego            
na rok 2017 (rozdział 85410). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego             
i Ustawicznego w Koninie. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 3799/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 8 czerwca 2017r.  
 

 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Przemysłowej 4, opisana w § 1 
uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 
zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego w Koninie, na podstawie decyzji DG-V.7741.1.93.2013                              
z dnia 18 lipca 2013r.  

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego w Koninie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody                              
na przeprowadzenie przebudowy pomieszczeń w internacie, która będzie polegała 
na przeprowadzeniu m.in. : adaptacji pomieszczeń socjalnych na łazienki, wykonaniu 
instalacji elektrycznej, wykonaniu instalacji centralnego ogrzewania, wykonaniu 
instalacji wodno-kanalizacyjnej, przebudowie portierni, zaprojektowaniu świetlicy 
wraz z zapleczem, adaptacji pomieszczeń na pomieszczenie odnowy biologicznej, 
wykonaniu nowych posadzek, remoncie korytarzy i klatek schodowych, wymianie 
okien i drzwi, zainstalowaniu klimatyzacji, modernizacji wentylacji, zamontowaniu 
instalacji przeciwpożarowej systemów alarmowych. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe na 
przeprowadzenie prac remontowych  w ramach działu 854, rozdział 85410, § 6050.  

Wartość inwestycji wynosi 2.086,607zł  i obejmuje wartość kosztorysową robót 
budowlanych, wartość sporządzenia dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 
wartość przygotowania dokumentacji przetargowej oraz nadzór budowlany nad 
inwestycją. Wymienione prace planuje się  wykonać do końca roku 2017. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały. 
 
 
   

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 


